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Dzisiaj przeżywamy VII Światowy Dzień Ubogich pod hasłem „Nie odwracaj twarzy od
żadnego biedka”. Zapraszamy do zapoznania się z orędziem papieża Franciszka na ten dzień.
Jest  ono  dostępne  na  naszej  parafialnej  stronie  internetowej.  Dziękujemy  dzisiaj  także
wszystkim,  którzy  pomagają  nam  w  działalności  charytatywnej.  Bardzo  dziękujemy  za
pozytywną odpowiedź na zapotrzebowanie na ciepłe ubrania dla bezdomnych, którzy
korzystają z akcji „Boski Prysznic”. Dzięki waszemu wsparciu zapakowaliśmy całego busa
rzeczami dla potrzebujących. Bóg zapłać!

 

W środę 22 listopada - w liturgii kościoła wspominamy postać św. Cecylii – patronki
muzyki  kościelnej.  Z  tej  okazji  chórowi  parafialnemu,  scholi  dziecięcej,  zespołowi
muzycznemu i pani organistce życzymy wielu łask Bożych wypraszanych przez św. Cecylię. Z
serca  dziękujemy  za  ubogacanie  liturgii  piękną  grą  i  śpiewem.  Jednocześnie
serdecznie zapraszamy osoby, które pragną wyrazić swoją wdzięczność Bogu poprzez
śpiew i rozwijać się wokalnie oraz muzycznie. Próby chóru parafialnego odbywają się
we wtorki o godz. 20.00 w kościele, próby scholki dziecięcej w środy o godz. 17.30 w
parafialnym przedszkolu i próby zespołu muzycznego w środy o godz. 19.30 w sali na
plebanii. Serdecznie zachęcamy, aby śmiało dołączyć do któryś z tych grup.

 

Spotkania  grup  duszpasterskich  w  tym  tygodniu:  Grupa  Biblijna  w poniedziałek  po
wieczornej  Mszy św.  w plebanii  –  tematem będzie pojednanie skłóconych braci:  Jakuba i
Ezawa;  katecheza  dla  przedszkolaków  w  środę  o  godz.  17.15  na  pokładzie  „Arki
Noego”;  wspólnota  dzieci  oraz  próba  scholki  parafialnej  w  środę  o  godz.  17.30  w
parafialnym  przedszkolu;  aspiranci  w  piątek  o  godz.  16.15  oraz  Grupa  Młodzieży  i
lektorów w sobotę o godz. 19.00.

 

Listopad jest  szczególnym czasem pamięci  o  zmarłych.  Zapraszamy w Niedzielę  na
Dekanalny  Wieczór  Modlitwy  w  intencji  zmarłych  prowadzony  przez  młodzież  (Zaduszki
Młodzieży). Modlitwa rozpocznie się o godz. 17.30 w kościele, zakończenie ok. godz. 21.00. W
programie  Msza  św.,  konferencja,  świadectwo  wiary  młodzieży,  adoracja  Najświętszego
Sakramentu i uznanie Jezusa za Pana i Zbawiciela. Przewidziany jest również poczęstunek w
parafialnym przedszkolu. 

 

Prasa katolicka dostępna jest na regale przy drzwiach kościoła – Gość Niedzielny, Mały Gość
Niedzielny, List do Pani i L’Osservatore Romano.

 



Serdecznie  dziękujemy  za  ofiary  składane  na  potrzeby  parafii  oraz  za  wszelką
życzliwość wyrażaną w modlitwie i podczas indywidualnych spotkań. 

 

Zmarłych  parafian  i  z  naszych  rodzin  polećmy  Bożemu  Miłosierdziu:  Wieczny
odpoczynek racz im dać Panie…


